Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 206 in Kdngen

Samstag, 16.01.2016

Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

14:00
16:00

17:45

19:30

2 x 30 min

495
821

583

689

mannliche B-Jugend Runde
Manner LK 2 2015/16

mannliche A-Jugend Runde

Manner Landesliga 2015/16

Gegner
EK Kéngen : CVJM Enzweihingen
EK Kéngen : CVJM Méglingen

EK Kéngen : CVJM SG
Mdéssingen/Belsen

EK Kongen : CVJM Mdglingen

Burgschulhalle

Burgweg 40

73257 Kéngen

Ergebnis Schiedsrichter

26: 22
24:21

14:24

20:29

Matthias Strobel

Moritz Schweitz Thomas Frisch
Sebastian Otto Steffen Pflugfelder

Martin Grosshans Helmut Meyer



