

## Handball Spieltag 206 in Köngen

Samstag, 16.01.2016

Verantwortlicher Verein: EK Köngen

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
14:00		495	männliche B-Jugend Runde	EK Köngen : CVJM Enzweihingen	26 : 22	Matthias Ströbel
16:00		821	Männer LK 2 2015/16	EK Köngen 1b : CVJM Möglingen 1b	24 : 21	Moritz Schweitz Thomas Frisch
17:45	2 x 30 min	583	männliche A-Jugend Runde	EK Köngen : CVJM SG Mössingen/Belsen	14 : 24	Sebastian Otto Steffen Pflugfelder
19:30		689	Männer Landesliga 2015/16	EK Köngen : CVJM Möglingen	20 : 29	Martin Grosshans Helmut Meyer